G5W-20W单绿地标激光-激光灯厂家
产品名称 G5W-20W单绿地标激光-激光灯厂家
公司名称 西安万圣光电科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 万圣激光:WS-G5W~20W
公司地址 西安经济技术开发区文景路220号一方.中港国际
B座12405室
联系电话 13572400473 13572400473
产品详情
单绿地标激光灯
型号 名称 配置
WS-D-G5W 5W单绿地标激光灯 G：5000mw/532nm
WS-D-G8W 8W单绿地标激光灯 G：8000mw/532nm
WS-D-G10W 10W单绿地标激光灯   G：10000mw/532nm
WS-D-G12W 12W单绿地标激光灯   G：12000mw/532nm
WS-D-G15W 15W单绿地标激光灯 G：15000mw/532nm
WS-D-G18W 18W单绿地标激光灯 G：18000mw/532nm
WS-D-G20W 20W单绿地标激光灯 G：20000mw/532nm
产品简介
      地标激光灯：高功率绿激光空中扫描系统，集激光应用技术、计算机图像处理技术和超高速振
镜控制技术于一体，将纯正、炫丽的绿激光在城市上空变幻出动态的线、面、旋转体及任意编辑的图形
、文字。静，如定海神针；动，则流光溢彩，视觉效果轰动、耀眼，具有磅礴气势，是都市标志性建筑